
Společná STK
VČ soutěž, skupina B

Zpravodaj č.: 3
Ročník 2019/2020

Zpracováno dne 13.10.2019 Vedoucí soutěže B. Šiška
Hosté dominovali v jednom zápase, a to Náchod C v Č. Kostelci, kde na ně nestačilo domácí 
družstvo C. Přelouč B stále s plným počtem, když doma těsně porazila Č. Kostelec D. Hradec 
Králové C doma bere body v souboji se Smiřicemi C a to samé platí i pro Náchod D v souboji s 
Třebechovicemi B. Nejlepší v tomto kole z jednotlivců byla Dana Adamů s výkonem 495 a v 
družstvech Náchod D s výkonem 1765.

Výsledky 3. kola

SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ C -KK ZALABÁK SMIŘICE C 8:4 1686:1619 9.10.

TJ ČERVENÝ KOSTELEC C -SKK NÁCHOD C 4:8 1641:1683 10.10.

SKK NÁCHOD D -SKK TŘEBECHOVICE POD OREBEM B 12:0 1765:1383 11.10.

SK KUŽELKY PŘELOUČ B -TJ ČERVENÝ KOSTELEC D 8:4 1686:1680 11.10.

Tabulka družstev:

1. SK Kuželky Přelouč B 3 3 0 0 28 : 8 1652 6
2. SKK Náchod D 3 2 1 0 28 : 8 1731 5
3. SKK Náchod C 3 2 1 0 24 : 12 1680 5
4. SKP DONAP Kuželky Hradec Králové C 3 2 0 1 18 : 18 1576 4
5. TJ Červený Kostelec C 3 1 0 2 18 : 18 1576 2
6. TJ Červený Kostelec D 3 1 0 2 14 : 22 1651 2
7. KK Zalabák Smiřice C 3 0 0 3 8 : 28 1492 0
8. SKK Třebechovice pod Orebem B 3 0 0 3 6 : 30 1469 0

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno
Název
týmu

Průměr (%) Výkon

3x Dana Adamů Náchod D 495 3x Dana Adamů Náchod D 121.03 495

3x Jiří Tesař Náchod D 454 2x Jiří Jiránek Č. Kostelec
C 115.32 453

1x Jiří Jiránek Č. Kostelec C 453 1x
Antonín
Martinec

Náchod C 112.01 440

1x Stanislav Nosek Smiřice C 453 1x Jiří Tesař Náchod D 111 454

1x
František Adamů

st.
Č. Kostelec D 445 1x Pavel Janko Č. Kostelec

C 110.73 435

2x1x
Antonín Martinec

Jiří Prokop

Náchod 

 Králové C
440440 2x

Stanislav
Nosek

Smiřice C 109.65 453

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Podrobné výsledky kola:

SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ C 1686 8:4 1619 KK ZALABÁK SMIŘICE C

Zlata Hornychová 214 195 409 2:0 396 202 194 David Lukášek
Jiří Machač 203 201 404 0:2 405 220 185 Vít Paliarik
Jiří Prokop 212 228 440 2:0 365 200 165 Václav Prokop

Irena Šrajerová 202 231 433 0:2 453 218 235 Stanislav Nosek
Rozhodčí: Prokop Jiří
Počet diváků: 10
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 453 - Stanislav Nosek

TJ ČERVENÝ KOSTELEC C 1641 4:8 1683 SKK NÁCHOD C

Tomáš Ladnar 170 177 347 0:2 424 221 203 Milan Hurdálek
Jiří Jiránek 232 221 453 2:0 416 213 203 Jiří Doucha st.

Pavel Janko 213 222 435 2:0 403 204 199 Antonín Baďura
Antonín Škoda 196 210 406 0:2 440 212 228 Antonín Martinec

Rozhodčí: Zdeněk Kejzlar
Počet diváků: 3
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 453 - Jiří Jiránek

SKK NÁCHOD D 1765 12:0 1383 SKK TŘEBECHOVICE POD OREBEM B

Jan Gintar 218 208 426 2:0 407 191 216 Martina Přibylová

Jaroslav Dlohoška 187 203 390 2:0 289 139 150 Luděk Vohralík
Jiří Tesař 230 224 454 2:0 319 140 179 Dagmar Uhlířová*1

Dana Adamů 244 251 495 2:0 368 176 192 Jaroslav Salaba
Rozhodčí: Vedoucí družstev
Počet diváků: 15
Střídání: *1 od 51. hodu Zdeněk Zahálka Nejlepší výkon utkání: 495 - Dana Adamů

SK KUŽELKY PŘELOUČ B 1686 8:4 1680 TJ ČERVENÝ KOSTELEC D

Jaroslav Tomášek 225 197 422 2:0 412 208 204 Kamil Mýl
Petr Zeman 222 200 422 2:0 402 207 195 František Adamů ml.

Josef Suchomel 195 229 424 0:2 445 212 233 František Adamů st.

Jaroslav Havlas 207 211 418 0:2 421 215 206 Jindřich Kašpar

Rozhodčí: Miroslav Skala
Počet diváků: 15
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 445 - František Adamů st.

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Dana Adamů SKK Náchod D 467.67 314.3 153.3 3.7 1/1 (495)
2. Robert Petera SKK Třebechovice p/O B 446.00 296.0 150.0 2.0 2/2 (460)
3. Jiří Tesař SKK Náchod D 443.00 299.3 143.7 3.3 1/1 (454)
4. Miroslav Tomeš SKK Náchod D 434.00 294.0 140.0 5.0 1/1 (434)
5. Jiří Prokop SKP DONAP Kuželky H. Králové C 434.00 299.5 134.5 4.0 2/3 (440)
6. Jaroslav Tomášek SK Kuželky Přelouč B 430.50 307.3 123.3 9.0 2/2 (436)
7. Stanislav Nosek KK Zalabák Smiřice C 429.67 297.3 132.3 4.7 3/3 (453)
8. Antonín Martinec SKK Náchod C 428.75 290.8 138.0 4.5 2/2 (440)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


9. Jan Gintar SKK Náchod D 426.00 297.5 128.5 8.0 1/1 (426)
10. František Adamů st. TJ Červený Kostelec D 424.67 293.0 131.7 6.3 3/3 (445)
11. Milan Hurdálek SKK Náchod C 424.25 292.8 131.5 6.3 2/2 (451)
12. Jiří Doucha st. SKK Náchod C 422.50 295.8 126.8 5.0 2/2 (435)
13. František Adamů ml. TJ Červený Kostelec D 419.67 293.7 126.0 6.7 3/3 (455)
14. Jiří Jiránek TJ Červený Kostelec C 419.00 292.0 127.0 6.7 1/1 (453)
15. Irena Šrajerová SKP DONAP Kuželky H. Králové C 413.67 284.0 129.7 11.0 3/3 (448)
16. Pavel Janko TJ Červený Kostelec C 408.67 295.7 113.0 8.0 1/1 (435)
17. Josef Suchomel SK Kuželky Přelouč B 404.75 287.0 117.8 12.8 2/2 (433)
18. Vojtěch Kollert TJ Červený Kostelec D 400.00 288.0 112.0 11.0 2/3 (403)
19. Kamil Mýl TJ Červený Kostelec D 399.33 294.3 105.0 11.3 3/3 (412)
20. Zlata Hornychová SKP DONAP Kuželky H. Králové C 396.00 273.5 122.5 13.0 2/3 (409)
21. Jaroslav Dlohoška SKK Náchod D 391.67 287.0 104.7 15.3 1/1 (405)
22. Jiří Machač SKP DONAP Kuželky H. Králové C 391.50 278.5 113.0 9.5 2/3 (404)
23. Antonín Škoda TJ Červený Kostelec C 390.67 283.0 107.7 10.0 1/1 (408)
24. Petr Zeman SK Kuželky Přelouč B 390.50 280.5 110.0 9.0 2/2 (422)
25. Zdeněk Zahálka SKK Třebechovice p/O B 375.00 283.5 91.5 14.5 2/2 (380)
26. Zdeněk Kejzlar TJ Červený Kostelec C 363.50 274.0 89.5 12.0 1/1 (381)
27. Václav Prokop KK Zalabák Smiřice C 357.33 254.0 103.3 14.0 3/3 (365)
28. Tomáš Ladnar TJ Červený Kostelec C 347.00 244.0 103.0 13.0 1/1 (347)
29. Aleš Kovář KK Zalabák Smiřice C 337.50 258.5 79.0 17.5 2/3 (345)
30. Tomáš Víšek SKP DONAP Kuželky H. Králové C 334.50 257.0 77.5 21.5 2/3 (358)
31. Milan Seidl KK Zalabák Smiřice C 319.00 243.0 76.0 18.0 2/3 (321)
32. Luděk Vohralík SKK Třebechovice p/O B 285.00 212.0 73.0 22.0 2/2 (289)
Miroslav Skala SK Kuželky Přelouč B 454.00 312.0 142.0 4.0 1/2 (454)
Jaroslav Havlas SK Kuželky Přelouč B 429.00 292.5 136.5 4.0 1/2 (440)
Jindřich Kašpar TJ Červený Kostelec D 421.00 287.0 134.0 5.0 1/3 (421)
Petr Březina SKK Třebechovice p/O B 414.00 285.0 129.0 6.0 1/2 (414)
Vít Paliarik KK Zalabák Smiřice C 405.00 282.0 123.0 8.0 1/3 (405)
Ivan Brothánek SKK Náchod C 405.00 284.0 121.0 9.5 1/2 (423)
Antonín Baďura SKK Náchod C 403.00 281.0 122.0 10.0 1/2 (403)
David Lukášek KK Zalabák Smiřice C 396.00 289.0 107.0 12.0 1/3 (396)
Jaroslav Salaba SKK Třebechovice p/O B 371.00 261.5 109.5 13.0 1/2 (374)
Martina Přibylová SKK Třebechovice p/O B 340.00 236.0 104.0 18.0 1/2 (407)

Sportovně technické informace:

Hráči dopsaní na soupisku:

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo

24723 David Lukášek 09.10.2019 KK Zalabák Smiřice C
24724 Vít Paliarik 09.10.2019 KK Zalabák Smiřice C

Program dalšího kola:

18.10.2019 pá 17:00 SKK Náchod C - SK Kuželky Přelouč B
18.10.2019 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem B - KK Zalabák Smiřice C
18.10.2019 pá 17:30 TJ Červený Kostelec D - SKP DONAP Kuželky Hradec Králové C
18.10.2019 pá 19:00 SKK Náchod D - TJ Červený Kostelec C

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/

	Výsledky 3. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Sportovně technické informace:
	Hráči dopsaní na soupisku:
	Program dalšího kola:

